1

臺北市立弘道國民中學113學年度第二學期第1次（2月份 午餐供應委員會會議紀錄

一、會議時間：114 年 2 月 18 日(二) 10:20~11:10

二、會議地點：2樓會議室

三、主席：唐廷俊校長                                              紀錄：唐嘉敏

四、出席人員：(如簽到表)

五、列席人員：(如簽到表)

六、主席報告：(略)

七、討論事項：

議題一：12月供餐份數統計

議題二：12月滿意度調查結果

(1) 第一

2

       (2)食家安

3

議題三：審核3月份菜單(修正後菜單如附件)

★配合教育局推動校園動物保護及動物福利觀念，每學期供應1次友善飼養雞蛋。

★本學期供餐到6/26(四)，學校活動不供餐日：

     2/24(一) 七年級校外教學不供餐

     5/23(五) 校慶全校不供餐

     6/11(三) 九年級畢業典禮，當天開始九年級不供餐

     6/27(五) 第三次段考第二天下午不上課不供餐

(1)經委員討論，修正部分如下。

     *第一菜單：3/3湯品「芹香蔬菜湯」只有菜，希望能增加肉絲。

                 3/6主食「鮮菇白醬義大利麵」加絞肉。

     *食家安菜單：無。

  (2)廠商菜色說明：

  *食家安菜單：3/14主菜「炸烏魚」是使用生鮮烏魚，無魚刺的魚塊。

 議題四：供餐情形討論

異物

(1)12/23  903(第一) 學生在自己碗中的義大利麵裡，發現 2.9cm 透明塑膠片。

  決議：扣 1 點(贊成 9票)。

(2)1/6    703(第一) 一打開蓋子就發現沒有香鬆，只有一根頭髮。

          廠商處理：立即換新的香鬆蒸蛋。

  決議：不扣點(10 票)、扣點(2 票)。

      委員提醒廠商務必多幫忙留意環境衛生。

截至 2 月午餐會議後，累計：食家安(1 點)，第一(6 點)

八、臨時動議：無。

九、散會：114 年 2 月 18 日(二)11:10

4

會議照片

12 月午餐會議

12 月滿意度調查結果

審核 3 月菜單

12 月異物狀況說明